OF. GP. Nº. 840/2002

Botucatu, 03 de setembro de 2002.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 583/2002, de Autoria do Vereador MAURO MAILHO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 840/2002
ILMOS. SRS.

DRS. PAULO SIGNORETTI, MÁRCIO RAGAZZI, FABIANA MOMESSO e GERUSA BRAVIN

CLÍNICA ODONTOLÓGICA FLORIANO

AV. MAL. FLORIANO PEIXOTO, 225

CEP 18600-240 – CENTRO

BOTUCATU - SP